
【普通科】 【食物科】

制服（男女、オプションにより異なります） 約50,000円～ 約50,000円～

ジャージ・靴 約30,000円 ジャージ・靴 約30,000円

教科書 約23,000円 教科書 約29,000円

包丁セット  　30,000円

ズボン有  　16,170円
ズボン無    12,870円

○諸経費（予定）
次の金額を、各月の授業料等納入時にお納めていただきます。その他模試等を受けた場合、年2回に分けて実費をお納めいただきます。

【１年次】 【２年次】 【３年次】
月 月 月 全学科共通

4月 5,000円

3,250円

14,000円

同窓会終身会費 5,000円

1,500円

28,750円

5月 5,000円

3,250円

6,000円

13,200円

1,850円

29,300円

5,000円

3,250円

8,250円

140,550円

※その他、希望者が必要となるもの
　　・修学旅行（2年次）…約14万円（1年次から旅行業者による積立制度があります）
　　・C-net…16万5千円（2年間の受講費用）　※製菓衛生師受験資格取得のためのダブルスクール制度です。

年計

日本スポーツ振興センター掛け金

小計

6～3月

教育充実費

教材費

小計

教材費

PTA会費

体育文化後援会費

図書費

小計

教育充実費

6～3月

4月

5月

教育充実費

教材費

生徒会費

小計 8,250円 9,750円

6,000円

体育文化後援会費 13,200円

日本スポーツ振興センター掛け金 1,850円

小計 29,300円

総合調理実習食材費 0円

教育充実費 5,000円

教材費

年計 135,550円 153,550円

総合調理実習食材費 0円

教育充実費 5,000円

教材費 3,250円

1,500円

5,000円

3,250円

1,850円

30,800円

5,000円

3,250円

14,000円

1,500円

25,250円

1,500円

生徒会費 14,000円

図書費 1,500円

小計 23,750円

教材費

小計

135,550円

総合調理実習食材費 0円

食物科

1,500円

項目

教育充実費 5,000円

教材費 3,250円

13,200円

1,850円

29,300円

5,000円

3,250円

8,250円

3,250円

PTA会費

5,000円

3,250円

6,000円

13,200円

年計

教育充実費 5,000円

日本スポーツ振興センター掛け金

小計

教材費

生徒会費

図書費

教育充実費

教材費

PTA会費

4月

5月

6～3月

3,250円

14,000円

1,500円

23,750円

5,000円

3,250円

6,000円

体育文化後援会費

小計

教育充実費

項目 全学科共通 項目 普通科

その他の諸経費について（予定）

○入学までに準備が必要なもの（目安額）

実習衣

制服（男女、オプションにより異なります）


